РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 10 апреля 2025 года № 1070
         с. Кетово

	О согласовании инвестиционной программы  в сфере водоснабжения ООО «Уют» на 2026-2030 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 г. № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» Уставом Кетовского  муниципального округа Курганской области, Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Согласовать инвестиционную программу в сфере водоснабжения ООО «Уют» на 2026-2030 годы.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Кетовского муниципального округа по развитию территорий, ЖКХ и капитальному строительству.

	Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области

  О.Н.  Язовских

Прокашева Ирина Тадеушевна
8(35231) 2-35-27
ЛИСТ РАССЫЛКИ

к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
на территории Кетовского муниципального округа Курганской области»

1. Комитет по организации жилищно-коммунального 			 – 1 экз.
    хозяйства и капитальному строительству Кетовского
    муниципального округа Курганской области

0. ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановление Администрации Кетовского муниципального округа
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
на территории Кетовского муниципального округа Курганской области»

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН  И ВНЕСЕН:

Главный специалист отдела ЖКХ Комитета по 				Прокашева И.Т.
организации ЖКХ и КС Кетовского
муниципального округа Курганской области

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

ВРИО заместителя Главы Кетовского МО                                                 Ладошко В.Н.
по развитию территорий, ЖКХ
и капитальному строительству.

Начальник  юридического отдела

 Цыба Е.Е.

Администрации Кетовского муниципального
округа Курганской области

Заместитель начальника организационной                                                Труханова М.А.
и кадровой работы Администрации Кетовского
муниципального округа